Муниципальное  бюджетное учреждение
дополнительного образования  детско-юношеская спортивная школа №2

муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З
от 23.07.2020                  № 57

г. Кореновск

Об утверждении инструкций.

В соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора,  в  целях профилактики
заболеваний вызванных коронавирусной инфекцией, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие следующие инструкции для работников с
23 июля 2020 года:

1.1.«Инструкция при выявлении больного коронавирусом»;
1.2.«Инструкция  при  выявлении  обучающегося  с  признаками
коронавируса»;
1.3.«Инструкция для работников по профилактике коронавируса»;
1.4.«Инструкция по дезинфекции помещений при коронавирусе»;
1.5.«Инструкция по профилактике коронавируса в МБУ ДО ДЮСШ №2 МО
Кореновский район;
1.6.«Инструкция  по  проведению  внепланового  инструктажа  в  связи  с
коронавирусом».

    2. Специалисту по охране труда Кряжевских Е.С. обеспечить:
2.1.Учет инструкций в журнале учета инструкций;

              2.2.Выдачу инструкций, с записью в журнале учета выдачи инструкций;
         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        И.В. Павлюк

С приказом ознакомлен:
Специалист по охране труда                                                                    Кряжевских Е.С.

	Муниципальное бюджетное учреждение
	П Р И К А З

		2021-11-23T11:44:21+0300
	Павлюк Инна Викторовна